
  

兵ト青発第 19 号 

令和3年2月15日 

 

 兵青協 評議員  様 

  

(一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

  会長 田正司 知祐 

 

兵青協 ｢第4回評議員会(新旧)｣の開催について(ご案内) 

 

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協議会の運営に格別のご協力、ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題の会議について下記のとおり開催致しますので、業務ご多忙中恐縮ではございますが、万障お繰

り合わせのうえ、ご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 なお、出欠につきましては、2月26日(金)までに兵青協 事務局あてご回報下さいますようお願い致します。 

 

記 

 

１ 日 時   令和3年3月12日(金) 評議員会 16:00～ 

 

２ 場 所   兵庫県トラック協会3階大会議室 

 

３ 議 題   (1) 令和2年度 KTS活動(トラックをさがせチャレンジ)について 

(2) 次年度兵青協役員・次年度ブロック事業について 

４ その他 

以上  

 

兵青協 事務局 行 

(FAX：078-882-5565  E-mail：e-tanada@hyotokyo.or.jp) 

 

兵 青 協 ｢第4回評議員会(新旧)｣ 
〔令和3年3月12日(金) 16時00分～ 於：兵ト協3階大会議室〕 

                          ※いずれかに○をしてください 

評議員会出欠 

(16:00～) 
出 席 欠 席 

会社名  

氏 名  

 
※重要：現時点では、兵ト協本部にお集まり頂いて開催することを予定しておりますが、状況によっては、参加人数

の調整もしくはZOOMでの開催に変更になる場合がございます。 
※今回の評議員会は現兵青協メンバーに加えて、次年度の兵青協メンバーにもお集まり頂きます。 


